eárnara ciKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

2 2 G / 4 REQUERIMENTO N°
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A EMENDA

IMPOSITIVA N° 15/2023, DE AUTORIA DA VEREADORA SIDNEI MARIA

RODRIGUES, AO PROJETO DE LEI N° 143/2023 QUE ESTIMA A RECEITA E

FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI PARA O EXERCíCIO DE

2023, EM RELAÇÃO À VERBA DESTINADA À UBS 6.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) A Emenda Impositiva 15/23, no que tange à UBS

6, já foi cumprida? Apresentar os documentos comprobatórios.

2-) Em caso de resposta negativa, informar os

motivos pelos quais a Emenda Impositiva n° 15/23 ainda não foi cumprida?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 18 de junho de 2024.

SIDNEI MARIA ROORIOUES

.6.1.1M1M• Ø SUPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

L_
rn

"E

2